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GRUPA SECO/WARWICK – ROŚNIE LICZBA ZAWIERANYCH KONTRAKTÓW   

 

 

Grupa SECO/WARWICK, światowy lider w produkcji urządzeń do obróbki cieplnej 

metali pozyskała w styczniu kilka nowych kontraktów.  

 

Elterma SA, spółka z Grupy Seco/Warwick, popisała kontrakt na kwotę 3,2 mln EUR 

(ok. 13 mln zł) z jednym z europejskich producentów rur oraz kontakt o wartości 0,5 

mln EUR (ok. 2,04 mln zł) z Moskow Bearing Plant. Kontrakty dotyczą dostawy pieca 

wgłębnego oraz agregatu do jasnego wyŜarzania rur w atmosferze wodoru.  

 

W tym samym okresie inna spółka z Grupy, Seco/Warwick Corporation (USA) 

pozyskała kontrakty o łącznej wartości ok. 3 mln USD (ok. 8,7 mln PLN). Umowy 

dotyczą dostawy pieców do obróbki cieplnej w proŜni i atmosferze dla kilku 

amerykańskich firm z branŜy metalowej. 

 

„Od trzeciego kwartału ubiegłego roku obserwujemy wzrost liczby zapytań ofertowych ze 

strony naszych klientów. Od ostatnich miesięcy 2009 roku widzimy natomiast efekty 

składanych przez nas systematycznie przez cały ubiegły rok ofert, w postaci kontraktów 

zdobywanych przez wszystkie spółki naszej Grupy. Naszym zdaniem to bardzo dobry 

prognostyk na ten i przyszły rok, zwiększenie liczby kontraktów świadczy bowiem o 

polepszaniu się kondycji naszych kontrahentów, którzy do tej pory odkładali decyzje 

inwestycyjne.” - powiedział Leszek Przybysz, Prezes Zarządu SECO/WARWICK SA.   

 

„W 2009 roku prawidłowo zareagowaliśmy na sytuację rynkową: zdecydowanie 

zwiększyliśmy efektywność i rentowność podstawowego biznesu, obniŜyliśmy koszty, 

prowadziliśmy szereg działań dynamizujących sprzedaŜ. Jestem przekonany, Ŝe 
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prowadzone działania, pozycja światowego lidera branŜy oraz stabilna sytuacja finansowa 

pozwolą nam w pełni skorzystać z rosnącego zainteresowania potencjalnych klientów ofertą 

Seco/Warwick w 2010 i 2011 roku.” - dodał Leszek Przybysz.   

 

Dodatkowych informacji udziela: 

 

Magda Kołodziejczyk 
M+G 
tel. (22) 625 71 40, 0501 16 88 07 
e-mail: magda.kolodziejczyk@mplusg.com.pl   
 

SECO/WARWICK S.A., to jeden z największych na świecie producentów pieców do obróbki cieplnej metali. 
Działalność grupy SECO/WARWICK obejmuje produkcję czterech głównych grup produktów: pieców 
próŜniowych, linii do lutowania aluminiowych wymienników ciepła, linii do obróbki cieplnej aluminium oraz pieców 
atmosferowych. Spółka plasuje się w ścisłej czołówce światowej w swojej branŜy. Grupa SECO/WARWICK 
naleŜy do liderów branŜy pod względem opracowanych  rozwiązań technicznych. Do głównych rynków, w których 
działają odbiorcy produktów Grupy zaliczyć moŜna przemysł motoryzacyjny, lotniczy, maszynowy, narzędziowy i 
metalurgię aluminium. Spółka posiada nowoczesną wydział badawczy wraz z laboratorium metalograficznym, co 
pozwala na oferowanie unikalnych w skali światowej rozwiązań technologicznych. 
 
Grupę SECO/WARWICK tworzy dziewięć firm, wśród których wiodącą jest SECO/WARWICK SA, z siedzibą w 
Świebodzinie. Pozostałe kluczowe firmy z grupy to: SECO/WARWICK Corporation (USA, 100% kapitału), Elterma 
(Polska, 100% kapitału), SECO/WARWICK Tianjin (Chiny, łącznie 50% kapitału), Retech Systems LLC (USA, 
50% kapitału), SECO/WARWICK Allied (Indie, 50% kapitału) oraz OOO Seco Warwick Group (Rosja, 100% 
kapitału). Do Grupy naleŜą takŜe SECO/WARWICK of Delaware Inc oraz Eltus Sp. z o.o. 
  
Głównymi akcjonariuszami firmy, pośrednio lub bezpośrednio, są osoby fizyczne, które były załoŜycielami 
SECO/WARWICK w Polsce i USA i są członkami obecnej kadry zarządzającej.  
 

Więcej informacji takŜe na www.secowarwick.com.pl  

 


